お客様満足研究会会員 様

                               2018年 7月 20日

                                お客様満足研究会

   第 92回事例研究会のご案内

 暑さ日ごとに加わるこの頃です。皆様はお元気でご活躍のことと存じます。

 さて、第９２回事例研究会を、株式会社マンダム様をお借りしまして下記の通り開催い

たします。尚、暑気払いを兼ねて情報交換会も企画しておりますので、是非ご参加下さい

ますようご案内申し上げます。

記

 ● 日時： 2018年 8月 29日（水） 13：30～17：00 （受付 13：00～）

 ● 会場： ㈱マンダム（地図参照）

 ● 内容： （１）事例発表

           ① ワダカルシウム製薬㈱

          ② ワコー㈱

          ③ カタギ食品㈱

          ④ 川本産業㈱

       （２）事例研究 （事務局長 朝倉公治）

                     ① カイゲンファーマー㈱ 事例

       （３）その他

          ・最近の情報/ちょっと困っていること・連絡確認事項

       （４）情報交換会 鶏バル足音（２F貸切）会費 4.000円（領収書発行）

          （恐縮ですが 28日以降のキャンセルは会費を頂きます）

 ● 申し込み締め切り： 2018年 8月 23日（木）

 ● 申込先： 「返信先」当メールアドレス   omken.jimukyoku@gmail.com

                ※ 研究会、情報交換会とも出欠の連絡をお願いします

               OM研ホームページ会員専用のページからもお申し込みいただけます

               http://omken.org/script/mailform/member-mousikomi/

  ● 問合せ先： お客様満足研究会 大阪府富田林市寺池台４丁目 1-305-401

                     電話 080-2488-7349

                     当日連絡先 080-8502-8153 （髙城）

mailto:omken.jimukyoku@gmail.com
http://omken.org/script/mailform/member-mousikomi/